- [344/169] Horat[ius] Ode III
Fortes creant[ur] fortibus et bonis, est in iuvenis, est in equis patrum virtus.

Nobili Christophoro Cunrado Neuhartt, cognate suo cariss[im]o memoriae ergo scripsit Joan[nes] Huldreichus Schermarr
- [345/170] Thue recht vnnd laß Gott walten.
H. S. N. D. W.

[gemaltes Wappen]
<https://haab-digital.klassik-stiftung.de/viewer/fullscreen/938364545/345/>

Dem edlen vnd vesten meinem insonders gunstigen Herren Brudern Christoph Conrad Neithart hab ich Friderich Lezelter diß zue gueter Gedechtnus machen laßenn Augspurg 7 Maj a[nn]o 1601
- [346/171] Non qui inceperit, sed qui perseveraverit.
Chi va e forna, fa buon viaggio.
R. F. F. D.

[gemaltes Wappen]
<https://haab-digital.klassik-stiftung.de/viewer/fullscreen/938364545/346/>

In sui memoriam posuit August[ae] 6. Julij a[nn]o 1598 Balthasar Langenmantel.
- [347/172] Non á, ne fu, ne fia mai pena amara,
Se la Speryza glie temprat' alquanto,
Che maor soffrir öa dolcemente impara.

Haec in sui memorien lubens scripsit Augustae, die VIII. Nouembris, anno MD:C: p. Iohann[es] Mair Augustanus..
- [348/173] Quod tibi non nocet et alteri prodest, benigne faciendum est.

Ornatissimo atq[ue] doctissimo juueni d[omi]no Christophoro Cunrado Neidhart Patricio Augustano haec in sui memoriam scripsit Eitelbergae Johannes Wolfgangus Sandwalt Hal[lensis] Sv[evus] 5 Apt[ilis] anno 96.
- [349/174] Cicero: Si dulas est Gloria, consequere vitutem, noli abjicere laborem.

Lactat: Veneranda e[st] à nobis justitiae uia, quae ducit ad vitam. Primum autem justitiae officium est, Deum cognoscere et parentem, eumque metuere ut Dominum, diligere ut patrem. Is est a, qui nos genuit, qui uitalu spiritu animauit, qui alit, qui aduos facit. Habet in nos non mod out pater, ... etiam ut d[omi]n[u]s, licentiam uerberandi: et vitae ac necis p[er]tatem: Vnde illi ab homine duplex honos, id est, amor cum timore, debetur. Secundum justitiae officium e[st], hominem agnoscere uelut fratrem. Si n idem Deus fecit &

universos ad justitiam, & ad vitam: Fraternal utique n[.]ditudine cohaeremus: quam qui non agnoscit, injustus est.

Theodorus Apianus J.V.D. iudicii imp[erialis] camerae assess[or] scribebat Spirae VI. Decembris anno 1596

[350/175] Laborem honestum gloria frequenter sequitur

[gemaltes Wappen]

<https://haab-digital.klassik-stiftung.de/viewer/fullscreen/938364545/350/>

Christophoro Conradso Neithart Augustano memoriae aeuiternae causa scripsit haec et reliquit L. M. Petrus à Broich, iurium licentiatus, consiliarius archiepiscopal[is] Coloniensis principis et electoris Coloniensis. Coloniae Vbiorum anno 1595 18 Maij.

[351] [Leerseite]

[352/176] Papinianus.

Quae facta laedunt pietatem, verecundiam, existimationem nostrum, et ut generaliter dixerim, contra bonos mores fiunt: nec facere nos posse, credendum est.

D[omi]no Christophoro Cunrado Neithart, patritio Augustano, et SS. LL. studioso, lubens hoc amicitiae et familiaritatis symbolum inscripsi Simon Toelman Pbin. J. U,D, Argrippinae 13. Septemb[ris] 1594.

Nobile vincendi genus est PATIENTIA.

[353/177] 1 5 9 6

Pietas ad omnia utilis est, praemissiones habens hujus et future vitae.

In gutter vnnnd freundtlicher Gedechtniß schrieb diß in Speyer den 19. Januarii B. Buwinckhausen Wallmerode.

[354/178] Juvenalis. Nobilitas salua est atque unica virtus.

N. C T. R.

Amoris ergo scribebat haec Aggaeus de Albada J.V.D Spirae nemetum XIXa Januarii anno a partu virgineo M D. XCVI.

[355/179] Demosthenes ab A. Gellio relatus in N.. Attic. lib. 10 cap. 19

Verum ne dicas sic esse actum saepe numero, sed hoc fieri sic decere. Non enim si quid aliquando contra leges iam actum est, atque id secutus es, propterea iure queas evadere: quinimo, eo magis idcirco in te debeat statui. Ut enim si prius in aliquem foret animadversum, tu minime haec scriberes, ita si ipse in praesentia punieris nequaquam deinceps alius scribet.

Mea mecum porto.

Amoris & Memoriae ergo haec Spirae Nemetum 19 Januarii lubens scribebat
Goswinus Strattman I. U. D. anno salutis 1596.

[356/180] Nos prece, non aliis armis pugnamus inermes qui prece se munit, is prece tuts
erit.

Haec ppuncta doctissimo praestantissimoque iuveni d[omi]n[o] Christophoro
Conrado Neithart Patricio Augustano amico ac commensali suo percharo in
memoriam amicitiae posuit Heidelbergae 8. Septemb[ris] a[nn]o 96

Petrus Borstenborstel D. pon.

Nulli otio omnibus usui.

[357] [*Leerseite*]

[358/181] Hesiodus

Vota senum consilia virorum facta iuvenum.

Ἔργα νέων βολαὶ δὲ μέσων ευχάϊδε γερόντων.

Omni genere virtutum conspicuo juveni, d[omi]no Christophoro Conrado
Neithart p[atritio] Augustano in symbolum amicitiae, scripsit Coloniae 4
Calend. Februarii aera novata M D XCV

Andr[eas] Lutz a Lipsi.

[359] [*Leerseite*]

[360/182] Seneca

Nihil est tam difficile et arduum quod non humana mens vincat et in
familiaritate adducat assidua meditatio.

Michael Zerdahely Ungarus scrbebat Heidelbergae Cal. Octobris anno domini
M D LXXXVI.

[361] [*Leerseite*]

[362/183] 1 5 9 4

M. G. C.

Haec in sui memoriam scripsit nobili adolescenti Christophoro Cunrado
Neitthart Augustano Melchior Gluwer Agrippinas SS. LL. Lic. et comitis à
Zollern consiliarius. Coloniae 14 Aprilis a[nn]o 94.